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Huoltoasemien määrä väheni hieman 
 
Suomessa oli viime vuoden lopussa lähes kaksi tuhatta huoltoasemaa, ilmenee Öljyalan 
Keskusliiton keräämistä tiedoista. Asemien kokonaismäärä on viime vuosikymmeninä pysynyt 
lähes ennallaan. Sen sijaan asemilta saatavien palvelujen kirjo on monipuolistunut.  
 
Huoltoasemia oli viime vuoden lopussa kaikkiaan 1985, vuotta aiemmin niitä oli 2002. Näistä 
automaattiasemia oli 1070 ja asemia, joilla on henkilökuntaa 915. Automaattiasemien osuus jatkoi 
viimeisten 20 vuoden aikana tapahtunutta kasvuaan. Niiden lukumääräinen osuus 
asemaverkostosta oli 54 %, samoin niiden osuus bensiinin myynnistä. 
 
Erikseen tilastoidaan raskaan liikenteen jakelupisteet, joita oli vuodenvaihteessa vajaat 800. Osa 
raskaan kaluston dieselpolttoaineen tankkauspisteistä on huoltoasemien yhteydessä ja osa on 
erillisiä jakelupaikkoja. Veneilijöiden polttoainehuoltoa palvelevia veneasemia meri- ja järvialueilla 
on tilastossa runsas 60. 
 
Huoltoasemilla työskenteli viime vuoden lopussa yhteensä lähes 9200 henkilöä, mikä on noin 100 
henkeä enemmän kuin vuotta aiemmin. Erilaisia kahvila- tai ravintolapalveluita oli 736 aseman 
yhteydessä ja yli 300 asemalla oli konseptoitu elintarvikemyymälä.  
 
Keskusliitto on kerännyt huoltoasematilastoonsa tiedot liikennepolttonesteitä myyvien 
jäsenyhtiöidensä Neste Oilin, S-ryhmän ABC-ketjun, St1:n, St1 Energyn (aikaisemmin Shell) ja 
Teboilin verkostoista. Mukana luvuissa ovat lisäksi Suomalaisen Energiaosuuskunta SEO:n tiedot. 
Suomessa on lisäksi jonkin verran muita huoltoasemia ja liikennepolttonesteiden jakelupisteitä. 
 
 
Liite: Tilasto 
 
Lisätietoja: Öljyalan Keskusliitto, toimitusjohtaja Helena Vänskä, puh. 040 581 6786; suunnittelupäällikkö 
Jorma Venäläinen, puh. 0400 478 926. 

 
 
Öljyalan Keskusliitto ry on öljyalan yritysten etu- ja yhteistyöjärjestö. Keskusliiton päämääränä on edistää 
nestemäisten polttoaineiden vastuullista käyttöä ja osallistua kestävän energiatulevaisuuden kehittämiseen 
sekä rakentaa puitteet öljyalan kannattavalle toiminnalle. Keskusliiton omistama Öljyalan Palvelukeskus Oy 
vastaa öljyalan energiatehokkuussopimus Höylä III:n toimeenpanosta sekä toteuttaa tutkimus- ja 
kehityshankkeita. Verkkosivut www.oil.fi  
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